
 Mieczysław Hawryluk – Członek Zarządu 
 
Wykształcenie: 

Absolwent Wojskowej Akademii Politycznej na Wydziale Ekonomii oraz Podyplomowego Studium 
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.  
 
Doświadczenie: 
 
2013 - 2014 Wiceprezes do spraw Produkcji w HTS Sp. z o.o. 
2010 –2012 Dyrektor do spraw Produkcji  PHU Hollywood 
2004 - 2009 Menager do spraw Klientów Kluczowych Clovin S.A. w  Czyzewie, 
2003 - 2004  Dyrektor do spraw Produkcji i Marketingu w Zakładzie Usług Pralniczych PIWOWAR Sp. 
z o.o. w Nowym Dworze Maź. 
2000 - 2003 Dział Sprzedaży Maszyn Pralniczych SPENTEX w Łodzi 
- od 11.1995 Kierownik Działu Sprzedaży Maszyn Pralniczych M Gayer w Krakowie i Gama Gastro w 
Gdańsku. 
1980 -.1995 szef Usług Pralniczych w Kwatermistrzostwie a następnie Logistyce Dowództwa 
Warszawskiego Okręgu Wojskowego. 
1977 - 1980 szef zaopatrzenia Mundurowego w JW w Siedlcach  
 
 Zgodnie ze złożonym oświadczeniem w okresie ostatnich 5 lat Pan Mieczysław Hawryluk 
 -    nie był i nie jest poza spółkami wskazanymi powyżej członkiem 
 organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych ani wspólnikiem w innych spółkach 
kapitałowych lub osobowych, ani nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, 
 -    nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo oszustwa, 
 -    nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów 
 administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych Emitenta i jakiegokolwiek innego podmiotu ani 
zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek innego podmiotu, 
 -    nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym 
 na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
  
Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, w okresie ostatnich 5 lat wobec podmiotów, w których Pan 
Mieczysław Hawryluk pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających lub 
nadzorczych albo był wspólnikiem, nie ogłoszono upadłości, nie ustanowiono zarządu 
komisarycznego i nie otwarto likwidacji.  
  
Ponadto, zgodnie ze złożonym oświadczeniem, w okresie ostatnich 5 lat organy ustawowe lub 
regulacyjne (w tym organizacje zawodowe) nie wnosiły przeciwko Panu Mieczysławowi Hawrylukowi 
oficjalnych oskarżeń publicznych ani nie nałożyły na niego sankcji. 
 


